
ZARZĄDZENIE NR 7/13 
BURMISTRZA POLANOWA 

z dnia 1 lipca 2013r. 

zmieniaji/Ce zarzi/dzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Polanowie 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/09 Burmistrza Polanowa z dnia 16 czerwca 2009r. w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Polanowie (z 
późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19 w Rozdziale III - Struktura Organizacyjna Urzędu: 

a) w punkcie 2. „Referat Finansowo -Budżetowy": 

- Podpunkt 2.2. otrzymuje brzmienie: 

„2.2. Stanowisko ds. wymiaru podatków i opiat od osób fizycznych" 

- Podpunkt 2.8. otrzymuje nowe brzmienie: 

„2.8. Pomoc administracyjna" 

b) w punkcie punkcie 5. Referat Organizacyjny i Samorządu dotychczasowy 

podpunkt 5.5 o treści: „Stanowiska obsługi" otrzymuje oznaczenie 5.6, a podpunkt 

5.5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5.5. Stanowisko ds. systemu informatycznego': 

2) w§ 22. „Zastępca Burmistrza" dopisuje się kolejny punkt 22 w brzmieniu: 

„22) Sprawowanie nadzoru i odpowiedzialność za realizację obowiązków gminy w 

celu zapewnienia czystości i porządku na terenie gminy, wynikających ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r. 

poz.391 z późn. zm.}, w tym za funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w Gminie Polanów; 

3) w§ 31.: 



a) w ustępie 2 do zadań i kompetencji Referatu Finansowo-Budżetowego dopisuje 

się kolejny 14 punkt w brzmieniu: 

„14) Prowadzenie spraw związanych z opłatą za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r. poz.391 z późn. zm.); 

b) w ustępie 4 do zadań i kompetencji Referatu Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dopisuje się kolejny 

25 punkt w brzmieniu: 

„25) Prowadzenie spraw związanych z obowiązkami gminy w celu zapewnienia 

czystości i porządku na terenie gminy wynikającymi z ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r. poz.391 z późn. 

zm.}, w tym prowadzenie spraw w zakresie funkcjonowania 

gospodarowania odpadami komunalnymi w gminie Polanów"; 

systemu 

c) w ustępie 5 do zadań i kompetencji Referatu Organizacyjnego i Samorządu 

dopisuje się kolejny 16 punkt w brzmieniu: 

„16) Prowadzenie spraw związanych z informatyzacją Urzędu, zarządzanie systemem 

teleinformatycznym w Urzędzie, administrowanie urządzeniami systemu 

informatycznego, sieciami komputerowymi oraz oprogramowaniem"; 

4) załącznik nr 1 „Struktura Organizacyjna Urzędu Miejskiego w Polanowie" 

otrzymuje brzmienie nadane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

z 
Qrz l,i ski 


